
-

\

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P.9IÌ060 PROVINCIADIMESSINA c.F.00108980830

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA N. 13 del 31.03.201'l

ll Responsab Ìe dell'lstrutloria
(Vinqenzo Passalacqua)

, \ t,"i 7')'L;f q
"r'Jl

OGGETTOT Servizio Acquedotto - Contratto fornitura Acqua Potabile al sig. Toscano Valent no via
S.Carlo 16/4.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

L'anno duemilaundici, il giorno trèntuno del mese di marzo, nel p.oprio ufflcio;

Vista l'istanza in dala 1410412A10 assunta al protocollo al n. 4619 in pari data,con la quale r1

Sig Toscano Valentino nato a Sant'Angelo di Brolo il 04/09/1978, ivì residente in via SCado
n.16/a, chiede la concessione di una utenza di acqua potabile,al servzio dell'immobile sito in via
S Carlo n 16/a nel Comune di Sant'Angelo di Brolo,da servire ad uso domesticoì
Visto il v gente Regolamento Comunale per la fomitura di acqua potab le:
Visto il verbale di sopralluogo dell'UTC del 20104/2010 in ordine alla fornitura di che tratlasi;
Viste le ricevute VCYL 0039 del 1610312011 comprovante il pagamento di € 25,82 per deposito
cauziona e per il consumo dell'acqua, di € 114,63 per d ritti di presa a fondo perduto e spese di
costruzione opere di presa, € 8,77 per diritti di segreteria;
Vìsto il Decreto Slndacale n"19 del 01 03.20'1 1 . relativo all'attribuz one deoli incarchi di
responsab ità dell'Area Manutenzioni e Protezione Civile
Visto lo Statuto Comunale,
Vista la vigente legislazione in materia;
Visto il vigente O.A.EE.LL. in Siciliaì

DETERMINA
l) Di procedere alla stipula di apposto contratto con il Sig. Toscano Valentino meglio
generalizzato in premessa, per la concessione di una utenza di acqua potabile,per uso domestico,
per ilfabbricato sto in Sant'Angelo di Brolo via S.Carlo '16/a;

2) Dare atto che il rapporto contrattuale che viene ad istaurarsi, è espressamante disciplinato dalle
disposlzioni contenute nel suddetto vigente regolamento per la fornitura di acqua potabile

3) Di trasmettere copia del contratto della fornitura dì acqua potabile al competente ufficio Tributi
per i provvedimenti consequenziali;

4) La presente determinazione,ai fini della pubblicità degli attl e della p.esente trasparenza
dell'azione amministrativa,sarà pubblicata all'albo pretorio de ente per quindici giorni consecutivi;

ll Responsabile dell'Area
Manutenzion e Protezione Civile
( geom. Tindaro Pino Scaffidi)

),"ty.-_



l,t'

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

ll presente atto è stato affisso all'albo pretoÍo diquesto Comune dat a + - ")a, l1

sant'Ansero di Broto r, 2 6 0PR 201î

ll sottoscritto 
-S-egretario Comunale, visto il referto di pubblicazione prodotto in data

2 I nPR. 201,l datt'addetto atte pubbticazioni diquesto comune.

Vistigli atti d'Ufficio

questo Comune consecutivamente dal

Sant'Angelo di Brolo li.? + - -)., 41

L'Addetto elle

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO


